

EC-Fashion ApS

Hollenstedvej 259
9700 Brønderslev

Årsrapport 2019
CVR-nr. 35666389

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-06-2020

Eva Bøje Pedersen
Dirigent

EC-Fashion ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

EC-Fashion ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | EC-Fashion ApS Hollenstedvej 259 9700 Brønderslev |
| CVR-nr. | 35666389 |
| Stiftelsesdato | 19-02-2014 |
| Hjemsted | Brønderslev |
| Regnskabsår | 01-01-2019 - 31-12-2019 |
| Direktion | Eva Bøje Pedersen, Direktør |
| Revisor | Burholt Revision Gasværksvej 3 9300 Sæby |
| Telefon | 98 46 49 88 |
| Telefax | 98 46 49 87 |
| CVR-nr. | 20833696 |
| Kundenr. | 12109 |

EC-Fashion ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i salg af beklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -71.953, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 514.925, og en egenkapital på kr. -174.388.

Årets resultat er utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år, der medfører, at selskabskapitalen reetableres.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

EC-Fashion ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttotab | | -43.066 | -17.448 |
| Personaleomkostninger | 1 | -45.366 | 0 |
| Driftsresultat | | -88.432 | -17.448 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -3.110 | -3.204 |
| Resultat før skat | | -91.542 | -20.652 |
| Skat af årets resultat | | 19.589 | 3.839 |
| Årets resultat | | -71.953 | -16.813 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -71.953 | -16.813 |
| Resultatdisponering | | -71.953 | -16.813 |

EC-Fashion ApS

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 149.003 | 38.685 |
| Varebeholdninger | 3 | 149.003 | 38.685 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.865 | 16.857 |
| Udsudte skatteaktiver | | 74.866 | 55.277 |
| Andre tilgodehavender | | 101.053 | 2.180 |
| Tilgodehavender | | 177.784 | 74.314 |
| Likvide beholdninger | | 188.138 | 8.172 |
| Omsætningsaktiver | | 514.925 | 121.171 |
| Aktiver | | 514.925 | 121.171 |

EC-Fashion ApS

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | 4 | -274.388 | -202.435 |
| Egenkapital | | -174.388 | -102.435 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 109.110 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 30.964 | 13.204 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 549.239 | 210.402 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 689.313 | 223.606 |
| Gældsforpligtelser | | 689.313 | 223.606 |
| Passiver | | 514.925 | 121.171 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 6 | | |

Noter

| | 2019 | 2018 |
|---|-----------------|-----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 44.264 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 663 | 0 |
| Andre personaleomkostninger | 439 | 0 |
| | 45.366 | 0 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 1 | |
| | | |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 3.110 | 3.204 |
| | 3.110 | 3.204 |
| | | |
| 3. Varebeholdninger | | |
| <i>Varebeholdninger er opgjort således:</i> | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 149.003 | 38.685 |
| Varebeholdninger i alt | 149.003 | 38.685 |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Saldo primo | -202.435 | -185.622 |
| Årets tilgang | -71.953 | -16.813 |
| Saldo ultimo | -274.388 | -202.435 |

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.